2021年５月13日

各  位

会 社 名    株 式 会 社 京 三 製 作 所

代表者名      代表取締役 社長執行役員

戸 子 台 努

(コード番号 6742 東証第一部)

問合せ先  総務部長 深谷 滋之

 (TEL. 045-503-8100)

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2021 年５月 13 日開催の取締役会において、下記の通り取締役の異動を内定いたしましたので

お知らせいたします。なお、本件につきましては、2021年６月 18日に開催予定の第 156回定時株主総会におい

て正式に決定する予定です。

記

１. 取締役の異動

（１）取締役退任予定者

   取 締 役   東 方 久 純

   取 締 役   吉 川   節

   ※ 東方 久純氏、吉川 節氏は、引き続き当社常務執行役員の職を継続いたします。

（２）新任取締役候補者

   取 締 役   神 沢 健 治 郎

   取 締 役   日 原   龍

（３）新任取締役候補者の略歴

氏 名 略 歴 所有株式数

神沢
かんざわ

 健
けん

治郎
じ ろ う

1963年３月24日生

1986年４月
2013年４月
2014年４月
2017年４月

2018年４月
2018年６月
2020年５月
2020年７月

株式会社横浜銀行入行
同行営業統括部長
同行執行役員経営企画部長
株式会社コンコルディア・フィナンシャルグループ
執行役員経営企画部長
同社常務執行役員
株式会社横浜銀行取締役執行役員
当社入社
当社執行役員経理部長（現任）

8,700株

日原
ひ は ら

 龍
りゅう

1967年12月６日生

1990年４月
1998年４月
2005年３月

2008年３月

2014年４月

2015年３月
2017年３月
2021年４月

日本生命保険相互会社入社
公認会計士登録
ニッポン・ライフ・インシュアランス・カンパ
ニー・オブ・アメリカ
バイスプレジデント
ニッポン・ライフ・インシュアランス・インター
ナショナル・インク（現 ニッポン・ライフ・グ
ローバル・インベスターズ・アメリカス・インク）
エグゼクティブバイスプレジデント
株式会社ゆうちょ銀行
市場運用統括部ファンド運用室長
日本生命保険相互会社 証券管理部長
同社クレジット投資部長
当社入社 顧問（現任）

0株

※ 所有株式数は、2021年３月31日現在のものを記載しております。

 以  上